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  ПРОДУКТИВНОСТ

• Краткото време за загревање го забрзува 
започнувањето на производственото печатење

• Печатете повеќе видови и големини на медиуми 
континуирано во голем обем

• Персонализирајте ја корисничката конфигурација за 
приказ за да ја зголемите ефикасноста за обработка 
на документи

• Олеснете ја обработката по печатењето со изборните 
опции за завршна обработка, вклучувајќи еко 
захефтување, захефтување и правење дупки

• Изборниот шифриран SSD-диск го зголемува просторот 
за складирање податоци и има поголема отпорност на 
вибрации и потреси за да овозможи поголема сигурност

  КОРИСНИЧКО ДОЖИВУВАЊЕ 

• Практичен екран на допир од 7 инчи/17,8 cm што нуди 
одлична видливост и употребливост за интуитивно 
ракување

• Оптимизирајте го печатењето, копирањето, 
скенирањето и испраќањето работни процеси со 
документи за ракување со еден допир

• Комбинирајте повеќе поставки во едно копче за 
неверојатно брза обработка на документи

• Повторете ги претходните задачи со допирање на 
едно копче со историјата на функцијата за временска 
евиденција

  БЕЗБЕДНОСТ 

• Проверката на системот при вклучувањето што 
поддржува заштита на фирмверот на платформата 
(NIST SP800-193) и автоматско обновување, 
поддршката за SIEM и McAfee Embedded Control го 
анализираат уредот во реално време за да откријат и 
спречат надворешни напади

БРЗИ ФАКТИ

• Поставете проверка на идентитетот на уредот, 
проверка на идентитет во два чекори и ограничувања 
на функциите на уредот - овие безбедносни мерки 
може да се постават на уредот и на Cloud

• Изборниот шифриран SSD-диск нуди поголема 
заштита на податоците и има поголема отпорност на 
вибрации и потреси за да овозможи поголема 
сигурност

• Преминете на uniFLOW Online* за да добиете 
побезбедно печатење, печатење од мобилни уреди и 
печатење во улога на корисник-гостин од секој уред

• Приватноста на податоците во вашата мрежа е 
заштитена со IPSec, опциите за филтрирање порти и 
поддршката за TLS 1.3 и WPA3

• Зголемете ја сигурноста уште повеќе со Security 
Navigator што лесно се програмира или дозволете им 
на експертите од Canon да го создадат најдоброто 
решение за вашето деловно опкружување  

          ПОВРЗУВАЊЕ СО CLOUD 

• Зачувајте ги скенираните документи во вашата 
е-пошта или Google Drive/Google Workspace со помош 
на персонализирани работни процеси со uniFLOW 
Online Express

• Функцијата File Assist автоматски именува, подредува 
и создава структура на папки за датотеките

• Печатете безжично од мобилни уреди со поддршка за 
Apple AirPrint и Mopria

• Додајте дополнителна функционалност во печатењето 
и скенирањето преку мобилни уреди со апликацијата 
PRINT Business на Canon

  КОНТРОЛА И ОДРЖУВАЊЕ 

• Управувајте централно со сите уреди во мрежата со 
помош на опциите за далечинско управување врз 
основа на Cloud

• Софтверот Remote Operators нуди алтернативен 
пристап до уредот за да овозможи далечинско 
ракување со сите функции на системот

• Компатибилноста со софтверските решенија uniFLOW 
од Canon овозможува следење и создавање извештаи 
за задачите за печатење

• e-Maintenance може да го зголеми времето на активна 
работа преку далечинско дијагностицирање, 
автоматизирано мерење и следење на потрошните 
материјали 

  ОДРЖЛИВОСТ 

    Уредувајте ги поставките за печатење на ниво на 
уредот за да ја намалите непотребната потрошувачка 
на хартија и тонер

    Конвертирањето на документите во дигитални 
датотеки ја минимизира потрошувачката на хартија

    Опцијата за еко захефтување уште повеќе ја намалува 
употребата на потрошни материјали

    Функциите за заштеда на енергија, како што е 
режимот на мирување, овозможуваат намалување на 
потрошувачката на енергија

    Подобрата типична потрошувачка на енергија 
(вредност на TEC) во споредба со претходната серија 
ги минимизира работните трошоци

• Печатење, копирање, скенирање и испраќање
• WVGA-екран на допир во боја од 7 инчи/17,8 cm 
• Ракување со еден допир со копчињата Временска 

евиденција и Споделено/Лично
• Брзина на печатење до 26 стр./мин.
• Поддршка за повеќе видови и големини на медиуми
• uniFLOW Online Express* е решение за управување 

со печатењето врз основа на Cloud

*потребно е да се активира

**достапно е со претплата на решението uniFLOW Online за управување со печатењето врз основа на Cloud

*Софтверот uniFLOW Online е достапен како претплата за уредот заснована на Cloud и нуди управување со снимањето и печатењето на документите. Во зависност од деловните потреби, корисниците можат да извршат 
надградба со uniFLOW Online за да добијат многу унапредени придобивки, меѓу кои и: поголема безбедност со методи за проверка на идентитетот на корисниците. Приспособени работни процеси за зголемување на 
продуктивноста. Намалување на отпадната хартија со издавање задачи преку уредот. Интуитивна контролна табла на Cloud за преглед на податоци во реално време. Поголема контрола врз пристапот и користењето заради 
намалување на трошоците за печатење.

• Автоматско именување, подредување и создавање 
структура на папки за датотеките со Filing Assist**

• Безбедност на документите, уредите и мрежата со 
McAfee Protected Control и поддршката за TLS1.3, 
WPA3 и SIEM

• Лесно одржување со автоматско ажурирање на 
фирмверот

• Опциите за завршна обработка вклучуваат еко 
захефтување, захефтување и правење дупки

ПРИЛАГОДЕНИ РЕШЕНИЈА ЗА НАДМИНУВАЊЕ НА СИТЕ ПРЕДИЗВИЦИ

Услугите за дигитална трансформација (DTS) на Canon ги обединуваат нашите врвни хардверски делови и софтвер во интегриран екосистем на 
технологија којшто е предвиден да ви обезбеди поддршка во вашата дигитална трансформација. Оваа понуда нуди комбинација од управувани 
услуги за печатење и решенија за соработка во работниот простор коишто ќе ви овозможат транспарентност и контрола врз целиот работен 
циклус на документите.

УПРАВУВАНИ  
УСЛУГИ ЗА 
ПЕЧАТЕЊЕ

РЕШЕНИЈА ЗА 
СОРАБОТКА ВО 

РАБОТНИОТ ПРОСТОР

УРЕДИ СО 
ПОДДРШКА  
ЗА CLOUD

Подобрени услуги

Основни услуги Напредни решенија за  
снимање

Решенија за автоматизирање  
на процесите

Решенија за поврзување  
со Cloud


